

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 60584375

---

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.955,58 RON - 2.955,58 RON

---

Descriere: 1 86990237-Pistol de vopsit HVLP 500W buc 1.00 295.50 295.50 2 Electrozi Speedarc 2.5\*0350 kg 5.00 15.97 79.83 3 Folie constructii kg 5.00 11.76 58.82 4 Folie protectoare-4x5m/ groasa buc 4.00 13.45 53.78 5 Gletul meseriasului 20kg buc 2.00 18.07 36.13 6 Kober amorsa pt zidarie 5L buc 2.00 18.07 36.13 7 KOBER DILUANT 0.9 L buc 15.00 10.08 151.26 8 KOBER EMAIL IDEEA 0.75-VERDE MEDIU buc 3.00 14.29 42.86 9 Kober email ideea cafeniu 10L buc. 1.00 197.48 197.48 10 Kober email ideea cafeniu 10L buc. 1.00 197.48 197.48 11 Kober promo email ideea alb polar 4L+diluant 0.5L pach 2.00 95.80 191.60 12 Kober vopsea lav weiss 15L V8611HU buc 4.00 76.47 305.88 13 LT 07645 Maner pt trafalet tija 6mm 100 buc. 1.00 2.52 2.52 14 LT 08614 Disc abraziv pt debitat metale buc 10.00 3.36 33.61 15 LT 09786 Trafalet fir poliamida galben 250mm buc. 1.00 21.85 21.85 16 LT 09838 set 2role fir mohair 100mm. fir 5mm. baza 30mm buc 4.00 10.92 43.70 17 Panou Gard 1500\*2500 buc 18.00 47.06 847.06 18 Plasa opaca verde 1.5\*100 mp 67.50 3.35 226.32 19 Plasa opaca verde 1.7\*100 mp 34.00 3.35 114.00 20 Polistirol Premium 25 Kg Adeplast buc 1.00 19.75 19.75

---